
ZARZĄDZENIE NR 30/2026 
BURMISTRZA MIEROSZOWA 

z dnia 13 lutego 2026 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających sołtysa i  członka rady sołeckiej 
w sołectwie Sokołowsko. 

 Na podstawie art. 30 ust.1, art. 35 ust. 3 pkt 2 oraz art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) w związku z § 26 ust. 1 Statutu 
Sołectwa Sokołowsko stanowiącego załącznik nr 6 do Uchwały Nr XLIV/209/17 Rady Miejskiej Mieroszowa 
z dnia 27 września 2017 r. w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Mieroszów ze zm. (Dz. Urz. Woj. 
Doln. Rocznik 2017,  poz. 4139 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwołuję zebranie wiejskie w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających sołtysa i członka 
rady sołeckiej w sołectwie Sokołowsko. 

2. Zebranie wiejskie odbędzie się w dniu 25 lutego 2026 r.  o godz. 1600 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
w Sokołowsku.  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Mieroszowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie oraz ogłoszeniu na tablicach informacyjnych w Urzędzie 
Miejskim w Mieroszowie oraz w sołectwie Sokołowsko. 

 

   

Burmistrz Mieroszowa 
 
 

Andrzej Lipiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 556557D6-02CC-497B-AE1A-E5EB97E6E72E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 30/2026 BURMISTRZA MIEROSZOWA z dnia 13 lutego 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


